ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.09.2020                                                                                                  № 71
г.Димитровград

[bookmark: _GoBack]О закреплении кодов бюджетной классификации по коду главного администратора доходов бюджета муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области

     На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
     1. Закрепить за главным администратором доходов: (518) Финансовое управление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области следующий код бюджетной классификации:

	Код администра-тора
	Код бюджетной классификации Российской Федера-
ции
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы (подпрограммы), кода экономической классификации доходов

	518
	2 02 25304 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

	518
	2 02 45303 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

2. Приказ вступает в силу с 25.09.2020 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления                                               С.В.Сысуева